
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27 января 2025 г.                                                                        № 200 

 
г. Архангельск 

 

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества                           

в многоквартирном доме, расположенном на территории  

Приморского муниципального округа Архангельской области,  

на счете регионального оператора 
 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 7, пунктом 10 статьи 13 областного 

закона от 2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Архангельской области», администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Архангельская 

область, Приморский район, пос. Талаги, д.45, корп. 1, собственники 

помещений которого не выбрали данный способ, на счете регионального 

оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Архангельской области». 

2. Управлению по инфраструктурному развитию и муниципальному 

хозяйству администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области направить настоящее постановление в орган государственного 

жилищного надзора, региональному оператору и собственникам помещений                      

в доме, а также разместить в государственной информационной системе 

жилищно-коммунального хозяйства не позднее пяти календарных дней с даты 

его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы местной администрации. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина 

 


